2010 年 10 月

おおおお得意様得意様得意様得意様    各位各位各位各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

生食 MP・糖注 MP5%・糖注 MP20%
（20mL プラスチックアンプル）販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら導入販売しています日本薬局方 生理食塩液 生食生食生食生食 MPMPMPMP（（（（20mL20mL20mL20mL プラスチックアンププラスチックアンププラスチックアンププラスチックアンプ

ルルルル））））・・・・日本薬局方 ブドウ糖注射液    糖注糖注糖注糖注 MPMPMPMP    5%5%5%5%（（（（20mL20mL20mL20mL プラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプル））））・・・・日本薬局方 ブドウ糖注射液

糖注糖注糖注糖注 MPMPMPMP    20%20%20%20%（（（（20202020mLmLmLmL プラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプル））））は、在庫がなくなり次第、販売を中止させていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。

なお、代替販売品目として 日本薬局方 生理食塩液    生理食塩液生理食塩液生理食塩液生理食塩液「「「「ヒカリヒカリヒカリヒカリ」」」」（（（（20mL20mL20mL20mL プラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプル））））・・・・

日本薬局方 ブドウ糖注射液    光糖液光糖液光糖液光糖液 5%5%5%5%（（（（20mL20mL20mL20mL プラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプル））））・・・・日本薬局方 ブドウ糖注射液 光糖液光糖液光糖液光糖液

20%20%20%20%（（（（20mL20mL20mL20mL プラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプルプラスチックアンプル））））を販売していますので、併せてご案内申し上げます。

お得意様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

記記記記

 販販販販売中止品売中止品売中止品売中止品目目目目

製製製製    品品品品    名名名名    容量容量容量容量････包装包装包装包装
ＪＡＮＪＡＮＪＡＮＪＡＮコードコードコードコード

統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード

薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載

医薬品医薬品医薬品医薬品コードコードコードコード

販売中止販売中止販売中止販売中止

予定時期予定時期予定時期予定時期

日本薬局方 生理食塩液

生食生食生食生食 MPMPMPMP

20mL20mL20mL20mL××××101010100000 管管管管

プラスチックアンプル

4987 186 70503 44987 186 70503 44987 186 70503 44987 186 70503 4

186 186 186 186 70503 70503 70503 70503 4444
3311401331140133114013311401A201A201A201A2018888

2010201020102010 年年年年

12121212 月月月月中中中中旬旬旬旬

日本薬局方 ブドウ糖注射液

糖注糖注糖注糖注MPMPMPMP    5%5%5%5%

20mL20mL20mL20mL××××100100100100 管管管管

プラスチックアンプル

4987 186 70603 14987 186 70603 14987 186 70603 14987 186 70603 1

111186 70603 86 70603 86 70603 86 70603 1111
3231401A10193231401A10193231401A10193231401A1019

2010201020102010 年年年年

11112222 月月月月中中中中旬旬旬旬

日本薬局方 ブドウ糖注射液

糖注糖注糖注糖注MP 20%MP 20%MP 20%MP 20%

20mL20mL20mL20mL××××100100100100 管管管管

プラスチックアンプル

4987 186 70403 74987 186 70403 74987 186 70403 74987 186 70403 7

111186 70403 86 70403 86 70403 86 70403 7777
3231401H10173231401H10173231401H10173231401H1017

2010201020102010 年年年年

12121212 月月月月中中中中旬旬旬旬

※流通在庫の関係から販売中止時期に若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

 代代代代替替替替販売販売販売販売品目品目品目品目

製製製製    品品品品    名名名名    容量容量容量容量････包装包装包装包装
ＪＡＮＪＡＮＪＡＮＪＡＮコードコードコードコード

統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード

薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載

医薬品医薬品医薬品医薬品コードコードコードコード
発売日発売日発売日発売日

日本薬局方 生理食塩液

生理食生理食生理食生理食塩液塩液塩液塩液「「「「ヒカリヒカリヒカリヒカリ」」」」

20mL20mL20mL20mL××××50505050 管管管管

プラスチックアンプル

4987498749874987    186186186186    74603746037460374603    7777

186186186186    74603746037460374603    7777
3311401331140133114013311401ＡＡＡＡ2018201820182018

2010201020102010 年年年年

10101010 月月月月 1111 日日日日

日本薬局方 ブドウ糖注射液

光糖液光糖液光糖液光糖液 5%5%5%5%

20mL20mL20mL20mL××××50505050 管管管管

プラスチックアンプル

4987498749874987    186186186186    74703747037470374703    4444

186186186186    74703747037470374703    4444
3231401323140132314013231401ＡＡＡＡ1019101910191019

2010201020102010 年年年年

10101010 月月月月 1111 日日日日

日本薬局方 ブドウ糖注射液

光糖液光糖液光糖液光糖液    20%20%20%20%

20mL20mL20mL20mL××××50505050 管管管管

プラスチックアンプル

4987498749874987    186186186186    74803748037480374803    1111

186186186186    74803748037480374803    1111
3231403231403231403231401111ＨＨＨＨ1017101710171017

2010201020102010 年年年年

10101010 月月月月 1111 日日日日

裏面へ続く

販売中止品販売中止品販売中止品販売中止品     代替販代替販代替販代替販売売売売品品品品

生食生食生食生食 MPMPMPMP    20mL20mL20mL20mL                                                                                                                生理食塩液生理食塩液生理食塩液生理食塩液「「「「ヒカリヒカリヒカリヒカリ」」」」    20mL20mL20mL20mL

販売中止品販売中止品販売中止品販売中止品     代替販代替販代替販代替販売売売売品品品品

    糖注糖注糖注糖注MP 5%MP 5%MP 5%MP 5%    20mL20mL20mL20mL                  光糖液光糖液光糖液光糖液 5%5%5%5%    20mL20mL20mL20mL

販売中止品販売中止品販売中止品販売中止品     代替販売代替販売代替販売代替販売品品品品

糖注糖注糖注糖注MP 20%MP 20%MP 20%MP 20%    20mL20mL20mL20mL                                                                                                    光糖液光糖液光糖液光糖液    20%20%20%20%    20mL20mL20mL20mL

以上